T'OPOICKENE

agl/ Ne 50 (2322) @ 13 nioHsa 2020

AOKYMEHTbI 33

HOBOCTH

HanmeHoBaHne

Kog

Cymma

rNlaBHOro pacnopsguntens
OHOKETHBIX cpencTts

LieneBown ctatbu

rpynnbl BUAa pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4HuUCNe 3a CHET cpencTs

ropofc

Opyrux 6100KeToB GI0KETHOM CUCTEMBI

Koro 6roaxeta PD

YTOYHEHHbIN NnaH
no 6tooKeTHON
pocnucu
Ha 2019 rog

NCMOSIHEHO

%
uen.

YTOYHEHHbIN

nnaH no 6ogxeT-
HOW pocnucy Ha

2019 rog

YTOYHEHHbII
o nnaH rno o
%o . %o
GLOAKETHOM UCTONTHEHO
uer. uen.
pocnucu

Ha 2019 rog

NCMNOSIHEeHO

1

N

13

O6ecneveHne [eaTenbHOCTU LEHTParIbHOro
annapaTta B paMKax HenporpaMMHbIxX
pacxopos 6topkeTa (Pacxogpl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensax obecrneyeHus
BbIMNOSIHEHUSA (PYHKLIMIA rOCyAapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHaMu, Ka3eHHbIMU
ydpexaeHusamun, opraHamMmu ynpaeJieHUs
rocynapCTBEHHbIMU BHEGIOAKETHBIMU
doHgamm)

809

40.9.00.12010

1.0.0

13 952 520,50

13 952 484,03

100,0

13 952 520,50

13 952 484,03| 100,0

O6ecneveHne [eaTenbHOCTU LeHTpanbHOro
annapaTta B pamkax HenporpamMmmHbIx
pacxopoB 6togxeTa (3akynka ToBapos,
paboT un ycnyr ans obecrneveHns
roCYAapCTBEHHbIX (MyHULIMNANbHbIX) HYX[)

809

40.9.00.12010

2.0.0

923 764,83

810 630,07

87,8

923 764,83

810 630,07| 87,8

O6ecneveHune [eaTesnlbHOCTU LeHTPasIbHOro
annapata B paMKax HenporpaMmMHbIX
pacxonoB 6togxeTa (VHble 610gKETHbIE
aCCUrHOBaHMs)

809

40.9.00.12010

8.0.0

79 814,67

69 120,67

86,6

79 814,67

69 120,67 86,6

n3bupartesnibHas Komuccus ropoga
fipocnaens

810

2205 421,51

2203 127,14

99,9

2205 421,51

2203 127,14 99,9

O6ecneyeHne fenaTenbHOCTY LeHTpasibHoro
annapaTta B paMKax HenporpaMMHbIxX
pacxofoB 6togxeTa (Pacxonbl Ha BbinnaTbl
nepcoHany B Lensax obecrneyeHus
BbIMNOSIHEHWUSA (PYHKLIMIA rOCy[apCTBEHHBIMU
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHaMu, Ka3eHHbIMU
YUYpeXaeHnsIMU, opraHamMu yrnpasBneHus
rocynapCTBEHHbIMU BHEOIOMKETHBIMU
doHgamm)

810

40.9.00.12010

1.0.0

1153 012,52

1153 012,52

100,0

1153 012,52

1153 012,52| 100,0

O6ecneveHne OeATeNbHOCTU LEEHTPasIbHOro
annapaTta B paMKax HenporpaMMHbIX
pacxopos 6togxeTa (3akynka ToBapos,
paboT n ycnyr ans obecnevyenHus
roCYdapCTBEHHbIX (MyHUUMNASbHBIX) HYXA)

810

40.9.00.12010

2.0.0

81 463,74

79 169,37

97,2

81 463,74

79169,37| 97,2

O6ecneveHne [eaTeNlbHOCTU LieHTPasIbHOro
annapaTta B paMKax HemporpaMMHbIX
pacxonoB 6togxeTa (VIHble 610oKETHbIE
accuUrHoBaHus)

810

40.9.00.12010

8.0.0

275,01

275,01

100,0

275,01

275,01/ 100,0

CopepxxaHuve YneHoB n3buparenbHon
Komuccum ropofa fipocnasns B paMkax
HenporpaMMHbIX PacxofoB 6lopkeTa
(Pacxopp! Ha BbIMNaTbl NepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINOMHEHN YHKLNIA
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHBIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIMN YHpeXAeHNsamu,
opraHamu ynpaeneHus rocyfapcTBEHHbIMU
BHEOKIKETHLIMWN hOHOaMM)

810

40.9.00.12050

1.0.0

970 646,44

970 646,44

100,0

970 646,44

970 646,44| 100,0

CopepxxaHne 4neHoB n3bupartesnbHom
KoMumccum ropofa flpocnasnsi B paMkax
HenporpaMMHbIX pacxofos 6topxeTa (MHble
GHO0KETHbIE 2CCUTHOBAHMSA)

810

40.9.00.12050

8.0.0

23,80

23,80

100,0

23,80

23,80| 100,0

MyHULMNanuTeT ropoga sipocnaens

811

32 945 766,00

32 602 370,28

99,0

32 945 766,00

32 602 370,28 99,0

Ob6ecne4eHuie AeaTenbHOCTU LEHTPaNbHOMo
annapara B paMkax HenporpammMHbIX
pacxopos 6togxeTa (Pacxogbl Ha Bbinnathl
nepcoHarny B Lensax obecrneveHms
BbIMNOSIHEHNA (PYHKLIMIA rOCYyAapCTBEHHBIMU
(MyHMUMNANbHBIMM) OpraHaMu, KadeHHbIMK
YUPEXAEHNAMM, opraHamm ynpasnieHns
rocynapCTBEHHbIMU BHEGIOIKETHLIMU
dongamm)

811

40.9.00.12010

1.0.0

12 645 700,00

12 630 067,02

99,9

12 645 700,00

12 630 067,02| 99,9

O6ecneveHne [eaTenbHOCTW LeHTpanbHOro
annapaTta B pamkax HenporpammHbIxX
pacxopoB 6topxeTa (3akynka ToBapos,
paboT n ycnyr ans obecne4yeHus
rocygapcTBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX) HYXXA)

811

40.9.00.12010

2.0.0

2087 400,25

2 056 878,70

98,5

2 087 400,25

2056 878,70| 98,5

O6ecneveHne [eaTenbHOCTU LeHTParnbHOro
annapata B paMKax HenporpaMmMHbIX
pacxonoB 6togxeTa (MHble 610gKETHbIE
accuUrHoBaHus)

811

40.9.00.12010

8.0.0

955,75

955,75

100,0

955,75

955,75(100,0

CopepxaHve npeacenatens
MyHULMNanuTeTa ropoga slpocnasns

B paMKax HenporpaMMHbIX pacxonoB
6romoxeTa (Pacxogpl Ha BbiMnatsl
nepcoHany B Lensx obecneyeHns
BbIMOSIHEHUSI (PYHKLMIA rOCYAapCTBEHHbIMN
(MyHMUMNanbHBIMK) OpraHaMu, Ka3eHHbIMU
y4YpeXaeHVsIM1, opraHamMu yrnpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMU BHEOOKETHBIMMN
cdoHgamm)

811

40.9.00.12060

1.0.0

2010 000,00

1990 538,50

99,0

2010 000,00

1990 538,50 99,0

CopepxaHvie fienyTaToB MyHuLmMnanmTeTa
ropofa fpocnaens B pamkax
HenporpaMMHbIX pacxofos 6roaxeTa
(Pacxopp! Ha BbIMnaTbl NepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINOMHEHN YHKLNIA
roCcyAapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHLIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIMN yHpexaeHnsamu,
opraHamuv ynpasneHusi rocygapCcTBeHHbIMN
BHEGIOIKETHLIMU (hoHOAMM)

811

40.9.00.12070

1.0.0

16 140 560,00

15 868 520,31

98,3

16 140 560,00

15 868 520,31| 98,3




