

	Код							Сумма				
Наименование						в том числе за счет средств						
	главного распорядителя бюджетных средств	целевой статьи	группы вида расходов	всего на год			городского бюджета			других бюджетов бюджетной системы РФ		
				уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджет- ной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Обеспечение деятельности центрального	<u> </u>		<u> </u>		~	•		.				1.5
аппарата в рамках непрограммных расходов бюджета (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)	809	40.9.00.12010	1.0.0	13 952 520,50	13 952 484,03	100,0	13 952 520,50	13 952 484,03	100,0			
Обеспечение деятельности центрального аппарата в рамках непрограммных расходов бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	809	40.9.00.12010	2.0.0	923 764,83	810 630,07	87,8	923 764,83	810 630,07	87,8			
Обеспечение деятельности центрального аппарата в рамках непрограммных расходов бюджета (Иные бюджетные ассигнования)	809	40.9.00.12010	8.0.0	79 814,67	69 120,67	86,6	79 814,67	69 120,67	86,6			
избирательная комиссия города Ярославля	810			2 205 421,51	2 203 127,14	99,9	2 205 421,51	2 203 127,14	99,9			
Обеспечение деятельности центрального аппарата в рамках непрограммных расходов бюджета (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными	810	40.9.00.12010	1.0.0	1 153 012,52	1 153 012,52	100,0	1 153 012,52	1 153 012,52	100,0			
фондами)												
Обеспечение деятельности центрального аппарата в рамках непрограммных расходов бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	810	40.9.00.12010	2.0.0	81 463,74	79 169,37	97,2	81 463,74	79 169,37	97,2			
Обеспечение деятельности центрального аппарата в рамках непрограммных расходов бюджета (Иные бюджетные ассигнования)	810	40.9.00.12010	8.0.0	275,01	275,01	100,0	275,01	275,01	100,0			
Содержание членов избирательной комиссии города Ярославля в рамках непрограммных расходов бюджета (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)	810	40.9.00.12050	1.0.0	970 646,44	970 646,44	100,0	970 646,44	970 646,44	100,0			
Содержание членов избирательной комиссии города Ярославля в рамках непрограммных расходов бюджета (Иные бюджетные ассигнования)	810	40.9.00.12050	8.0.0	23,80	23,80	100,0	23,80	23,80	100,0			
муниципалитет города Ярославля	811			32 945 766,00	32 602 370,28	99,0	32 945 766,00	32 602 370,28	99,0			
Обеспечение деятельности центрального аппарата в рамках непрограммных расходов бюджета (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)	811	40.9.00.12010	1.0.0	12 645 700,00	12 630 067,02	99,9	12 645 700,00	12 630 067,02	99,9			
Обеспечение деятельности центрального аппарата в рамках непрограммных расходов бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	811	40.9.00.12010	2.0.0	2 087 400,25	2 056 878,70	98,5	2 087 400,25	2 056 878,70	98,5			
Обеспечение деятельности центрального аппарата в рамках непрограммных расходов бюджета (Иные бюджетные ассигнования)	811	40.9.00.12010	8.0.0	955,75	955,75	100,0	955,75	955,75	100,0			
Содержание председателя муниципалитета города Ярославля в рамках непрограммных расходов бюджета (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)	811	40.9.00.12060	1.0.0	2 010 000,00	1 990 538,50	99,0	2 010 000,00	1 990 538,50	99,0			
фондами) Содержание депутатов муниципалитета города Ярославля в рамках непрограммных расходов бюджета (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)	811	40.9.00.12070	1.0.0	16 140 560,00	15 868 520,31	98,3	16 140 560,00	15 868 520,31	98,3			